diuum iacet inferius molendini, quod est in Wronskie.  
Item Kaseroai cesserunt in Wronskie 1 mansus mensure Chulman-  
sis cum thaberna et cum porcione molendini, piscine et gay  
ibidem et 3 mansi in Crampica mensure Chulmensis et sexta  
porcio molendini et piscine Ossyeershego.  
Item Andree cesserunt in Wronskie tota porcio hereditatis cum  
sexta parte molendini, piscine et gay ibidem, que d. Felcre  
suppincerne patri eorum post mortem Nicolai germani mi ces-  
serunt, et mansus cum thaberna ac porcio molendini, piscine  
et gay ibidem et 3 mansi in Crampica.  
Item Petro medietas totius hereditatis Ossyei in distr. Lacro-  
cimienis cum tertia parte molendini et piscine Ossyeershey  
dicti, 1 1/2 mansus in Wronskie, [cum] taberna, porcione  
molendini, piscine et gay et in Crampica 2 mansi.  
Item Nyemyena, Nicolao et Anne tota area [c. d.]

Gnyewan [c.d.]

(1449, c. 1456)

cum toto predio cum orto alias groer, que omnia premissa  
 ol. Pelia pater eorum tenuit in illa parte ville versus  
 Lacrocin, cum manis et ortis ibidem in parte circa curiam  
 et predium iacentibus a fine ville usque ad viam, que vadit  
 ad vadum Prziborowsky vulgariter do Prziborowskyego  
brodu, et reddititates agrorum, que iacent circa gramines  
Serierenskye post agros kmethorumum, et gayum sub Prziboroviere  
 post predictas reddititates iacentes cum porcione  
 molendini, piscine, et cum porcione gay magni et silve  
 etiam, excepto gayo vulgariter plebana bor et silva etiam  
 plebani, quod gayum et silva etiam Sassino, Pelre, Laser,  
Andree et Petro cessit in perpetuum.

M.K.4, 91<sup>v</sup>-92<sup>r</sup>

/.

8  
4  
5  
Item eidem Nyemyere, Nicolao et Anne prata inci-  
piendo a Prziborowsky Brod usque ad finem aggeris  
inferioris alias madolwey excepto orto ~~qui iacet~~ in  
fine aggeris et fossate pro recipienda terra super ag-  
gerem, qui ad molendinum Ossyeczsky spectabunt.

Item eo excepto, quia kmethones Nyemyere, Nicolai, Anne,  
qui sedent in illa parte circa aream seu curiam pagros  
eorum mansorum habebunt in omnibus 3-bus campis prout  
alii vicini in super vendicionem porcionum in G., Swinotho-  
pya et medietate Ossyek iuxta priorem divisionem  
stare debet.

[Curs. 3]

Gryewan<sup>n</sup> (1449, 1469)

te  
venditione

porio <sup>resm</sup> in G. Szynothopya

et 1/2 Bssayek

(intra priorem divisionem  
germanorum de Wronska)  
Adhucum Pelka supprime.

MKS. 117

Gnyewan

1451, c. 1456/

Dux Boleslaus advocaciam in Strachomino, villa  
sua prope G. in distr. Crimensi, Johanni de G.  
pro 24 sexag. in  $\frac{1}{2}$ gr. vendidit racione collocacionis  
kmethonum ibidem per ipsum Johannem fiende,  
racione cuius advocacie, idem Johannes 2. mannos  
mense Chulmensis liberos, tercium olenarium  
cuiuslibet nei iudicate et ole thobernis habebit  
et communia servicia prout alii advocati,  
exercebit.

M. K. 4, 116<sup>v</sup>

Gryewan Par. mizna (1456, 1490)

Conradus dux Masovie .. ad instantes nobilium  
Bernardi et Jacobi filiorum d. generis Alberti  
de Gloskowo ius ipsorum super rippas fluviorum  
Swider et Colodzyaer et aliorum inter hereditates  
G. sue serenitatis et Strachomino, Syroczno -- confir-  
mavit ... Conradus, Karimirus, Boleslaus et Joh-  
annes, duxes Masovie etc. significamus quomodo princeps  
Anna senior ducissa Masovie ava nostra ab una et  
nobilitate Albertus heres de Gloskowo partibus ex altera  
recognoverunt in hunc modum: super fluvius Swider,  
Colodraner et alius fluminibus inter hereditates  
d. ducisse G. et ipsius Alberti Strachomino et Si-  
roczno in dist. Crivicensi vitratus decurrentibus,  
molendina, piscinas et vivaria alias sadrawky, ag-  
geres videlicet d. ducissa .. ad rippas ipsius Alberti, Al-  
bertus vero .. ad rippam Bonorum G. parandi, applicandi...

Narr. 2. gr. 6, 617-19

Parm. erel. [Chers.]

Gryewar

(1456, 1473)

super fluvio Swider, Colo-  
dyancz et aliis fluminibus  
inter hereditates videlicet ipsius  
domine <sup>Amel</sup> Lucisse y., ipsius vero

Alberti de Gloskoro

W. Strachomyno et Sirocayno  
in distr. Cirnen. situatus  
decurentibus molendina,  
piscinas et vivaria alias sa-  
dsawky, aggeres, videlicet ipsa

domina ducissa ad ripper  
eiusdem Abb., Abb. vero ad ripper  
dictorum bonorum Gnyewan  
parandi, applicandi, terram,  
rubetum, arenam pro aggeribus  
facultatem una pars videlicet  
in alterius parte seu bonis  
et viceversa habebunt,

MKS. 171<sup>v</sup>

Gniewanska Wola

Crux/  
(1458, x̄vi)

[10b. Warszawa]

Ulanowski, Acta ecl. col. Varrz. (AKPr̄vi, 64)

{Cress / Latoria}

Gnewanye *Par. meina*

(1497)

Conradus dux Mazovie:  
principi Anne consorti nostre et filie magnifici  
Nicolai Rodzynglowicz palatini Vilnensis et Cancellarii  
Magni Ducatus Lythwanie ratione dotis et dona-  
cionis nuptiarum inscriberemus et assignaremus,  
videlicet in castro [Liw] et ciuitate utraque, Antiqua  
[Liw] et Nova [Liw] et toto districtu Linensium cum  
villis . . . . . ; nec non oppida: Rothowicz cum villanis  
ad dictum oppidum spectantibus, videlicet G.  
strachoczin, Jaliny, Iwove, Rusniki, Tramboschowbor  
Starogrod, Chisni, Ostiezk cum fortalicio et Ganwolin  
opidum cum villanis - videlicet Unino, Rampkowo

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314, nr. CCLXV (M.K.5, k. 216)

Dambrowa, Niezeplino ..... in terra Czajrnensi consistentes,  
..... cum omni iure nostro ducali proprietate et dominio  
dotaleciamus, inscribimus. etc.